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Të nderuar,  

 
Komisioni përzgjedhës ju njofton se me dt.15.08.2023, nё Sallёn e Kuvendit tё Komunёs sё 
Podujevёs ёshtё mbajtur testi me shkrim pёr pozitёn: Bibliotekist. Nё testin me shkrim janё 
ftuar gjithsej 41 kandidatё, 33 kanё qenё prezent, kanё munguar 8. Kandidatet tё cilёt kanё 
plotёsuar kriteret pёr pёrfshirje nё listёn e ngushtё janё gjithsej 33 dhe kanё arritur kёtё rezultat:  
 

Nr.  Emri dhe mbiemri                 Pikёt            Orari i intervistёs 

1 Mentor Islami                    68                       8:15 

2 Mimoza Kelmendi                    64                       8:25 

3 Mensur Bici                    63                       8:35 

4 Mirjetё Rrahmani Maloku                    62                       8:45 

5 Arbrie Jupolli                    61                       8:55 

6 Bahrie Muҁolli Nazifi                    61                       9:05 

7 Vjosa Hoti                    61                       9:15 

8 Xhavit Jusufi                    60                       9:25 

9 Albinota Ajeti                    60                       9:35 

10 Zarife Hyseni                    57                       9:45 

11 Ardiana Ibishi Syla                    57                       9:55 

12 Flora Rukofci Musa                    55                      10:05 

13 Pajtim Hasani                    53                      10:15 

14 Ibush Plakolli                    53                      10:25 

15 Mirgetё Beqiri Halimi                    52                      10:35 

16 Fatmire Aliu Latifi                    52                      10:45 

17 Leonita Tahiri Fusha                    52                      10:55 

18 Artinё Gashi                    51                      11:05 

19 Elheme Latifi                    51                      11:15 

  20 Anita Behrami                    51                      11:25 

21 Kaltrina Hoti Blakҁori                    51                      11:35 

22 Sadete Bekolli Kika                    51                      11:45 



23 Selvie Hasani                   51                      13:15 

24 Xhevahire Feta Nura                   51                      13:25 

25 Ajshe Govori                   51                      13:35 

26 Haxhere Gashi Zeneli                   50                      13:45 

27 Luljeta Visoka Bryma                   50                      13:55 

28 Anita Sadiku                   50                      14:05 

29 Hatixhe Ejupi                   50                      14:15 

30 Shqipe Maҁastena                   50                      14:25 

31 Andina Hasani                   50                      14:35 

  32 Donika Imeri                   50                      14:45 

  33 Mirfide Ymeri                   50                      14:55 

  34 Arta Behrami Berisha   Ka munguar  

  35 Mevlude Hyseni   Ka munguar  

  36 Mete Konushefci   Ka munguar  

  37 Hasime Blaku   Ka munguar  

  38 Dafina Ahmeti   Ka munguar  

  39 Besa Imeri   Ka munguar  

  40 Shkurte Islami Ҫunaku   Ka munguar  

  41 Shefki Behrami   Ka munguar            

 
 
 
Të gjithë kandidatët tё cilёt kanё arritur tё mbledhin sё paku 50% tё maksimumit tё pikёve totale 
fitojnё tё drejtёn e nёnshtrimit tё intervistёs me gojё,ndёrsa kandidatёt me mё pak se 50% e 
pikёve nuk ftohen nё intervistё me gojё. 
 
Intervista do te mbahet me dt.30.08.2023 ( e mёrkurё ) nё Sallёn nr.52. 
 
 
KËSHILLA JURIDIKE: Kandidatët që nuk e kanё kaluar tesin me shkrim kanё tё drejtё qasje nё 
testin e tyre nё afat prej 3 ditёsh nga publikimi i kёtij njoftimi. 


